回 答 書

６西財第１–１３８号

令和６年５月１０日

入札参加者 各位

西尾市長 中村  健

（公 印 省 略）

下記のとおり質疑がありましたので回答します。

記

案 件 番 号 506100138

工 事 （ 業 務 ） 名 防火水槽撤去工事

路 線 名 田貫町地内（田貫町－03）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 西尾市田貫町地内

質疑事項欄  回 答 欄

① 請負代金内訳書の共通仮設費（積上分計）の

項目が設計書に無い為、空欄でもいいですか

空欄で問題ありません。

案件番号 506100138

西尾市長 様

費　　目 工　　種 種　別 細　別 規　格 単位 員 数 単　 価 金　 額

本工事費

構造物撤去工 防火水槽撤去工 式 1

雑工 構造物取壊し工 式 1

運搬処理工 式 1

舗装復旧工 式 1

区画線復旧工 式 1

支障物撤去工 式 1

仮設工 水替工 式 1

交通管理工 式 1

直接工事費

共通仮設費（積上分計）

共通仮設費(率分) 式 1

共通仮設費計

純工事費

現場管理費 式 1

工事原価

一般管理費等 式 1

工事価格

消費税相当額 ％

設計価格

代 表 者 氏 名

令和　　年　　月　　日

住 所

商 号 又 は 名 称

工 事 場 所 西尾市田貫町地内

請 負 代 金 内 訳 書
工 事 名 貯水槽撤去工事

路 線 等 の 名 称 田貫町地内（田貫町ー03）

印

※ここの部分は空欄で問題ありません。